SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR/UFCG

Rua: Jário Vieira Feitosa, 1770 – Bairro Jário Vieira Feitosa – CEP: 58.840-000 / Pombal – PB.

Fone: Direção – 3431-4002 / Fax – 3431-4009

EDITAL CCTA Nº 24, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014.

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar, da Universidade

Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final do concurso público de provas e títulos

destinado a selecionar candidato para o provimento de 01(uma) vaga, na Carreira do Magistério Superior,

pertencente ao Banco de Professores Equivalentes desta Universidade, em regime de trabalho de tempo

integral, para a área de GENÉTICA E MELHORAMENTO DE PLANTAS, da Unidade Acadêmica de

Ciências Agrárias, observando as disposições do Edital CCTA Nº 8, de 9 de junho de 2014.

CANDIDATO PROVA

ESCRITA*

PROVA

DIDÁTICA*

EXAME DE

TÍTULOS*

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

Elizanilda Ramalho do Rêgo.
81,7 84,3 100,0 88,2

APROVADO E

CLASSIFICADO

JOÃO DE ANDRADE DUTRA FILHO 94,0 91,3 68,0 85,1 APROVADO

ADÉRICO JÚNIOR BADARÓ PIMENTEL 85,0 85,7 54,9 76,3 APROVADO

MANUELA MARIA CAVALCANTE

GRANJA 79,3 72,0 36,2 63,5 APROVADO

PESOS 3 4 3 - -

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Presidente do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG